
1 
 

 

Copyright 2007/2010 bei ‹Billy› Eduard Albert Meier, Semjase Silver Star Center, Hinterschmidrüti 1225, 8495 Schmidrüti, Schweiz 
FIGU Studiengruppe ČR: http://cz.figu.org 

Plejadisch-plejarische kontaktní zpráva 

 

 

 

Rozhovor mezi Ptaah z Federace Plejaren 

a »Billym«, Eduardem Albertem Meierem, BEAM 

 

Čtyřstý jedenačtyřicátý kontakt 

sobota, 3. února 2007, 00.02 hod. 

Ptaah  

1. Jsem tu, Eduarde, jak jsem slíbil.  
2. Buď pozdraven a blahopřeji ti k tvým 70. narozeninám.  
3. Vypadáš poněkud unaveně a ztrhaně. 

Billy Ano, tak to lze říct. Minulou noc jsem příliš málo spal a jsem i tak nějak přetažený, ale jde to 
a není to důležité. Dnešek byl také poněkud namáhavý a krom toho jsme ještě večer měli ve Freihofu 
naši večeři Vodnářů (narození ve znamení Vodnáře), takže jsem si ani nemohl jít na hodinku lehnout, 
což jinak obyčejně dělávám. Proto jsem poněkud rozlámaný. Buď nyní ale rovněž pozdraven, můj příteli, 
a vítej. Vlastně jsem si myslel, že přijdeš až někdy odpoledne, po korektorských pracích. 

Ptaah  

4. To jsem i skutečně chtěl, avšak v příštích 24 hodinách se musím věnovat některým důležitým 
věcem, které nestrpí odklad.  

5. Z toho důvodu převezme korektorskou práci Enjana, načež se ale opět bude muset věnovat své 
činnosti a nebude tě tak moci po korektorských pracích osobně navštívit.  

6. Chce tě ovšem navštívit v následující době, protože s tebou chce prohovořit některé osobní 
záležitosti. 

Billy Vy jste pořád tak velmi zaneprázdnění a nově i ve spěchu. 

Ptaah  

7. Ohledně neustálého zaneprázdnění vůči nám nijak nezaostáváš.  

http://cz.figu.org/


2 
 

 

Copyright 2007/2010 bei ‹Billy› Eduard Albert Meier, Semjase Silver Star Center, Hinterschmidrüti 1225, 8495 Schmidrüti, Schweiz 
FIGU Studiengruppe ČR: http://cz.figu.org 

8. Co se spěchu týče, tak ten je někdy nezbytný, obzvláště v poslední době, neboť musíme vyřídit 
neodkladné věci. 

Billy To neměla být přece žádná výtka, neboť vím až příliš dobře, že některé věci právě spěch vyžadují. 
Smím se tě ale nyní hned na začátek optat na předpovědi? 

Ptaah  

9. Samozřejmě.  
10. Nejprve o sobě dá opět vědět ptačí chřipka, a to v Anglii, kde tato nákaza již vypukla v jednom 

chovu krocanů.  
11. Pak se bude mluvit o velkých záplavách v Indonésii, které ve velké míře zasáhnou obzvláště 

Jakartu.  
12. Dále je třeba říct, že ve velké míře přibude bojů mezi vojáky USA a iráckými povstalci, přičemž 

celkový počet mrtvých vystoupá v příštích týdnech do tisíců – počítáno již odedneška.  
13. Žel je třeba zmínit i negativní věc ohledně mé výpovědi z 15. ledna, která se vztahovala 

na probuzení OSN ve věci ochrany klimatu, neboť první vlna tohoto probuzení již opět začíná 
odeznívat, takže se proti dotyčnému zlu nepostupuje ve směrodatné podobě.  

14. Zodpovědné osoby z OSN a vlád států – které čtou potají na internetu tvé bulletiny a informují 
se touto cestou o skutečné pravdě – přistupují ke všemu příliš laxně, přičemž neberou v potaz 
hlavní faktor zodpovědný za změnu klimatu a jeho ničení – totiž přelidnění –, jakož neberou 
v patrnosti ani všechny ostatní zlořády na Zemi.  

15. Vězí za tím notná dávka zbabělosti a také strach i neporozumění, protože tu celou záležitost 
nedokáží správně odhadnout.  

16. Potěšitelně je třeba říct, že se v příštích dnech znepřátelené palestinské skupiny Fatah a Hamás 
dohodnou na jednotné vládě, a to v rámci odpovídajícího usnesení v Saudské Arábii, resp. 
v Mekce. To ovšem povede k obavám, že v následující době v Izraeli opět přibude počet atentátů 
ze strany Palestinců a z toho důvodu také izraelské odvetné akce.  

17. To jsou mimořádná fakta, která ti musím uvést ohledně předpovědí do 9. února. Potom tě opět 
navštívím a zmíním nové předpovědi, pokud nějaké budou.  

18. 10. února přijdou opět osobně, abych se s tebou a Bernadette věnoval korektorské práci. 

Billy Už je tomu nyní 22 let, co jste mi ty a Quetzal soukromě řekli, že máte obsáhlé poznatky ohledně 
pozemských UFO, masakrování zvěře a údajných únosů, což se vše maskovalo coby díla mimozemšťanů. 
Řekl jsi přitom, že se těchto intrik účastní jak vlády a vojska, tak i průmyslové koncerny a finanční 
mocnáři, které tvoří jedno speciální uskupení, k němuž náležejí ještě i menší skupiny. Tehdy jste slíbili, 
že o tom oficiálně budete chtít vysvětlit více, až na to bude doba zralá. Může se o tom nyní otevřeně 
mluvit? 

Ptaah  

19. To bylo řečeno, ano.  
20. A čas je pro to také zralý.  
21. U zmíněného uskupení se jedná o celosvětovou rozvětvenou síť vlád, vojsk, průmyslových 

koncernů, tajných služeb, paramilitaristických jednotek a finančních mocnářů, jak jsi správně 
řekl.  

22. Ti, kteří o tom vědí a podílejí se na tom, jsou jen jejich určité složky, které finančně 
a mocenskopoliticky výrazně profitují ze svých tajných intrik, avšak do celé věci nejsou zahrnuty 
celé vládní, vojenské, průmyslové a finanční mocnosti a v této věci nejsou ani informovány. 

23. Uskupení není jako takové organizované, nýbrž existuje jen volně, přičemž jejich zájmy jsou 
ovšem společné a zaměřují se už od 20. let 20. století na celém světě na provozování trvalé, 
rafinované a velmi rozsáhlé dezinformační kampaně v otázce mimozemského života. 

http://cz.figu.org/


3 
 

 

Copyright 2007/2010 bei ‹Billy› Eduard Albert Meier, Semjase Silver Star Center, Hinterschmidrüti 1225, 8495 Schmidrüti, Schweiz 
FIGU Studiengruppe ČR: http://cz.figu.org 

24. Uskupení, které je rozštěpeno do mnoha malých skupin, disponuje mnohými technickými 
možnostmi, které využívají pro své zlé účely a uvádějí jimi lidstvo v omyl.  

25. Začíná to elektromagnetickou technikou, přes jemnou elektroniku a počítačové systémy 
až po přístroje, které lidem vymývají mozek, programují a mění vědomí.  

26. Dokonce disponují imitacemi paprskových lodí využívajících v určité míře i antigravitaci. 
27. Prostřednictvím těchto skupin se již mnohokrát událo, že se záměrně předstíraly a předstírají 

»únosy« pozemšťanů »mimozemšťany« a masakry zvěře.  
28. To má částečnou souvislost i s iluzorními a schizofrenními vizemi a zdánlivými zážitky těch, kteří 

věří, že prý měli nebo mají skutečné prožitky tohoto typu.  
29. Do celosvětového oběhu cíleně dávají i falešné informace a zfalšované fotky údajných 

mimozemských letových plavidel, přičemž podle našich šetření je přibližně 98 procent všech 
falešných snímků, filmů, videí a falešných informací zaměřeno na to, aby byli pozemšťané 
vystrašeni, vyděšeni a vytvářela se tak v nich nenávist a myšlenky pomsty vůči mimozemšťanům.  

30. Tímto způsobem se tedy rozdmýchává strach, děs a nenávist proti veškerému nepozemskému 
životu.  

31. Tomuto účelu slouží obzvláště filmová produkce a televizní filmy, jakož i množství knih, které 
jsou vystavěné na lžích a částečně je píší »odborníci« z oblastí psychologie a psychiatrie. 

32. Všechen tento nesmysl se u pozemšťanů ovšem velmi dobře prodává, neboť mnoho z nich při 
hledání efektivní pravdy těmto informacím, filmům a snímkům důvěřuje a věří jim. 

33. Strach, horor, děs, nenávist a odplata se prodávají vždycky dobře, zatímco pravda se zdá být 
příliš banální, a proto nezajímavá a nehodná vědění.  

34. V zájmu pozemšťanů nachází místo jen věci fantastické a neskutečné.  
35. Přesně to je ale stěžejní bod podlých intrik tohoto celosvětového uskupení, neboť touto 

dezinformací a strašením ohledně zlých nepozemšťanů získává veškeré to celosvětové rozsáhlé 
uskupení neskutečné zisky ve finanční, státně mocenské, vojensky mocenské a hospodářské 
podobě.  

36. Celý válečný, elektrotechnický a vojenský průmysl atd. tím získává obrovský impuls. 
37. V celosvětovém uskupení ovšem existují coby menší skupiny i tajné paramilitaristické jednotky, 

které provádí operace tohoto druhu, které jsou ovšem většinou pod kontrolou tohoto uskupení.  
38. Tyto malé skupiny provádí obzvláště záměrné únosy, které pak jdou údajně na vrub 

mimozemšťanů, anebo také simulují i výskyt údajných mimozemských letových těles, která se 
pak mohu všeobecně deklarovat jako mimozemské jevy UFO, které mohou mnozí lidé 
pozorovat, fotografovat a filmovat.  

39. Tím se vyvolává iluze údajného mimozemského únosu a pozorování mimozemských letových 
těles.  

40. K tomu je dále nutno říct, že v tomto celosvětovém uskupení se všemi těmito malými skupinami, 
jež pracují částečně autonomně, se provozuje náležité »UFO řemeslo« a subkultura ohledně 
masakrování zvěře a únosů atd.  

41. To celé tajně financují vlády, vojska, průmyslové koncerny a finanční mocnáři, kteří mají zájem 
na tom, aby se až do těch nejvyšších obrátek rozdmýchával strach, děs a nenávist k údajně zlým 
mimozemskými cizincům, neboť tím vydělají obrovské finanční zisky a výhody.  

42. Z toho důvodu uskupení akceptuje a za účelem výnosu v každém ohledu využívá jen příběhy, 
kinofilmy, televizní filmy a pozorování UFO, které spočívají na všem negativním a pro 
pozemšťany již tak pověstné zlovolnosti a agresivitě mimozemšťanů.  

43. Uskupení akceptuje a celosvětově profituje jen z toho, co vyvolává strach, děs, hrůzu, zášť 
a odplatu, aby tím dosáhlo horentních zisků.  

http://cz.figu.org/


4 
 

 

Copyright 2007/2010 bei ‹Billy› Eduard Albert Meier, Semjase Silver Star Center, Hinterschmidrüti 1225, 8495 Schmidrüti, Schweiz 
FIGU Studiengruppe ČR: http://cz.figu.org 

44. Oproti tomu se vše, co je dobré a pozitivní vehementně pomlouvá a označuje jako švindl, faleš, 
lež a podvod, jako je to v případě tebe a nás, neboť my v zájmu toho uskupení nesmíme existovat 
a ty s námi nesmíš být v kontaktu, nýbrž musíš být lhář a podvodník.  

45. A tak toto uskupení a jeho malé skupiny předkládají pozemšťanům vědomě falešné historky, 
které nahánějí strach z mimozemských UFO a nepozemšťanů a jejich údajných hrůzných intrik, 
jako např. z bolestných examinačních kontaktů a masakrování zvěře, krom zfalšovaných setkání 
s údajnými mimozemšťany.  

46. To celé slouží vedle zisku i velmi promyšlené psychologické propagandě, která hanobí 
nepozemské formy života, označuje je jako zlé bytosti a vytváří tak strach, nenávist, odplatu 
a hysterii, neboť tak se uvolní velké finanční prostředky, které umožní výzkum nových 
a futuristických zbraní všeho druhu.  

47. A tak se z mimozemšťanů psychologicky a vědomě vytváří nepřítel, který vůbec neexistuje 
a ze kterého se v určité podobě dělá zlá bytost, aby pozemšťané ze strachu uvolnili obrovské 
sumy peněz na výrobu zbraní proti údajným zlým vetřelcům.  

48. Při tomto konání proti sobě soupeří i různé skupiny, což ovšem patří k dobře promyšlenému 
plánu, který realizují a uskutečňují tajné služby, psychoteroristé, špionážní skupiny a lstiví 
dezinformátoři, a který vychází z falešných informací ohledně UFO a údajných mimozemšťanů.  

49. K tomu náleží, že se vymyslí imaginární mimozemský nepřítel a nějaké z něho plynoucí 
nebezpečí; nepřítel nebo nebezpečí, proti kterému se samozřejmě musí bojovat.  

50. Hanebné přitom je, že se nejprve vše zesměšní, protože dotyční »unesení«, »examinovaní« 
a »náhodní kontaktéři« a pozorovatelé UFO nemohou pro své zážitky předložit žádné důkazy, 
které by obstály při skutečném prověřování.  

51. K tomu patří druhý fakt, který spočívá v tom, že se v pozemšťanech vytváří strach, děs, nenávist 
a pocity odplaty, načež je pak možno rozšířit zbrojní průmysl, a to obzvláště ohledně 
futuristických zbraní, o kterých nemá normální pozemšťan ani ponětí a ani se mu o nich nesnilo.  

52. To celé je dobře promyšlená psychologická konstrukce, na které lze neustále stavět pokrok 
celého zbrojního průmyslu, moci vojska, vedení států, finančních magnátů, průmyslových 
koncernů a tajných služeb.  

53. Proto se zasévá strach, děs, hysterie, nenávist a odplata ohledně všech cizinců z kosmu. 
54. Zodpovědné osoby v tomto nebezpečném uskupení a v jeho malých skupinách tak pozemšťany 

podvádí, finančně vykořisťují a vědomě je ženou k tomu, aby pohrdali mimozemšťany 
a nenáviděli je.  

55. Jako obzvláště vhodný prostředek jim k tomu slouží odpovídající filmová produkce a televizní 
filmy.  

56. Strach vůči nepozemšťanům, resp. strach vůči mimozemšťanům, tím přitom přesahuje všechen 
normální strach, a to přesně vědí zodpovědné osoby tohoto uskupení, přičemž mohou také 
počítat s tím, že jim poproudí všechny nezbytné finance, které potřebují pro své výzkumy 
a výrobu zbraní, vedení válek a pro své choutky po moci, stejně jako na zhotovení filmových 
a televizních produkcí, jež líčí nepozemšťany nerealisticky a zatracují je. 

57. Vytváření údajného ohrožení mimozemšťany, stejně jako strach z cizích nepozemšťanů, je pro 
ně výhodná věc, která se provozuje pod nekalou rouškou státní bezpečnosti a světového míru. 

58. Nejpodlejší intriky celého uskupení jsou pro ně běžnou praxí už od 20. let 20. století, od kdy se 
provozují, jak již bylo řečeno. A k tomu patří i vysoce vyspělé elektronické zbrojní systémy, 
futuristické letové disky, pozemšťané, kteří byli hypnoticky, chirurgicky a po stránce vědomí 
předěláni na roboty, přičemž někteří mají vzezření jako bytosti, které se nazývají »Malí šediváci«.  

59. Na jednu stranu je to slabomyslný paradox; popírají se mimozemská letová tělesa, 
nepozemšťané se zesměšňují anebo se z nich dělají psychologickou propagandou monstra. 

http://cz.figu.org/


5 
 

 

Copyright 2007/2010 bei ‹Billy› Eduard Albert Meier, Semjase Silver Star Center, Hinterschmidrüti 1225, 8495 Schmidrüti, Schweiz 
FIGU Studiengruppe ČR: http://cz.figu.org 

Na stranu druhou se tím rozdmýchává strach, děs, nenávist a odplata, na základě čehož se 
finančně vykořisťují národy tak, že se předstírá údajné ohrožení mimozemšťany.  

60. Je to paradox nemající sobě rovného, k němuž si musíme položit otázku, kolik mají vlastně 
pozemšťané vůbec rozumu a pochopení, že tento paradox nerozeznají.  

61. Celá předem domluvená hra tohoto uskupení a jeho malých skupin obsahuje, jak již bylo dále 
řečeno, i fingované setkání s údajnými mimozemšťany, přičemž ti popravdě nejsou nic jiného 
než normální pozemšťané, kteří se vydávají za »mimozemšťany«.  

62. Aby se pak improvizovaná »setkání s mimozemšťany« potvrdila, využívá se psychologů a jiných 
odborníků, kterým se vtloukávají do hlav ty nejdivočejší příhody tak dlouho, až pak celému tomu 
švindlu a nesmyslu uvěří a sestaví »prokazatelné« a »pravé« analýzy, které zachytí a uveřejní 
v knihách, dokumentech a televizních i filmových produkcích. 

63. A protože v nich si lidé zpravidla údajné mimozemšťany představují jako ohavné zločince – 
přesně podle plánu uskupení a jeho malých skupin –, tak se silně rozdmýchává obraz 
mimozemské hrozby.  

64. Tím se stále více nafukují nejenom pomluvy ohledně skutečných nepozemšťanů, nýbrž stále více 
financí putuje do pokladnice těch, kteří celou touto lživou a pomlouvačnou pavučinou 
neskutečně mnoho vydělávají a přichází tím k prostředkům, aby dosáhly svých zločinných cílů. 

65. Určitá část tohoto uskupení také propadla křesťanskému sektářství a údajnému »soudnému 
dni« v té podobě, že jsou jejich naděje zaměřené na to, že na Zemi vtrhnou zlí mimozemšťané 
a tím nastane prorokovaný Armageddon, resp. Harmagedõn, při kterém oslaví svůj oficiální 
návrat Ježíš Kristus a Božský otec bude vykonávat trestní soud.  

66. Jejich šílenství je tedy spjato s biblickým koncem světa, který – jak věří – spočívá na děsivé 
špatnosti pozemšťanů.  

67. Aby tento božský trestní soud, stejně jako návrat Krista uspíšili, dělají vše pro to, aby tomu 
uvolnili cestu.  

68. Obrovská moc celosvětového uskupení, jeho malých skupin a náboženského fanatizmu povede 
– společně s kultickým utajováním skutečností ohledně veškerých lstivých, ubohých, 
podvodných, kriminálních a zločineckých intrik a machinací – ke zlým následkům, které 
nemohou být horší.  

69. To jsou fakta, která musím říct na tvou otázku. 

Billy Z tvých slov vyplývá, že tomu tak je ještě i dnes. 

Ptaah  

70. Ano, tak tomu skutečně je a zůstane tomu tak ještě i do budoucna.  
71. Nyní ale opět přišel můj čas.  
72. Máš-li ještě otázky, pak je musíš přesunout na příští sobotu.  
73. Měj se dobře, milý příteli.  
74. Jdi se vyspat – a příští sobotu na viděnou.  
75. Salome. 

Billy Ahoj, můj příteli. Na viděnou příští sobotu. 

COPYRIGHT a AUTORSKÉ PRÁVO 2007/2010 (německy), 2013/2025 (česky) »Billy« Eduard A. Meier, »Univerzální 
svobodné zájmové společenství«, Semjase Silver Star Center, 8495 Schmidrüti, Švýcarsko. Žádná část tohoto díla, 
žádné fotografie ani jiné obrazové podklady, žádné diapozitivy, filmy, videa ani jiné spisy nebo ostatní materiály atd. 
nesměji byt bez písemného svolení vlastníka copyrightu v žádné podobě (fotokopie, mikrofilm nebo jiný postup), ani 
za účelem utváření výuky atd., reprodukovány nebo zpracovávány, rozmnožovány či šířeny pomoci elektronických 
systémů. Originál vydán na www.FIGU.org prostřednictvím:   
»Univerzálního svobodného zájmového společenství«, Semjase Silver Star Center, Hinterschmidrüti 1225, 8495 
Schmidrüti, Švýcarsko. Překlad do češtiny FIGU Studiengruppe ČR: http://cz.figu.org 

http://cz.figu.org/
http://www.figu.org/
http://cz.figu.org/

